
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

403.

Na osnovu člana 30 stav 2 Zakona o Vojsci Crne Gore ("Službeni list CG", broj 88/09), Ministarstvo odbrane
donijelo je

PRAVILNIK

O JEDINICAMA VOJSKE CRNE GORE KOJE IMAJU SVOJE ZASTAVE

("Službeni list Crne Gore", br. 036/10 od 02.07.2010)

Član 1
Ovim pravilnikom određuju se jedinice Vojske Crne Gore koje imaju svoje zastave.

Član 2
Zastave imaju:
1) Brigada kopnene vojske,
2) Vazduhoplovna baza,
3) Mornarica Vojske Crne Gore,
4) Logistička baza,
5) Centar za obuku,
6) Centar za komunikacije i komandno informacione sisteme,
7) Četa za elektronsko izviđanje,
8) Četa vojne policije,
9) Počasna garda,
10) Pješadijski bataljon,
11) Planinski bataljon,
12) Komandna četa,
13) Četa specijalnih snaga,
14) Mješovita artiljerijska baterija,
15) Inžinjerijska četa,
16) Helikopterska eskadrila,
17) Četa za vazduhoplovno-tehničko održavanje,
18) Patrolni brod 33,
19) Patrolni brod 34,
20) Odred za spasavanje,
21) Odred za nadzor mora,
22) Školski brod "Jadran",
23) Pomorski odred,
24) Vojno medicinski centar,
25) Logistička četa mješovita,
26) Logistička četa skladišna,
27) Prvi podcentar, i
28) Drugi podcentar.

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 807-4568/10
Podgorica, 21. juna 2010. godine

Ministarstvo odbrane
Ministar,

mr Boro Vučinić, s.r.


